

Wiadomości

01.05.2018 13:01

Treść

Została przygotowana i poprowadzona (pod kierunkiem Pani Małgorzaty Janowskiej) przez uczniów: Krzysztof Brach, Łukasz Gruca i Michał Smoszna z klasy 1aT, Paweł Stępień, Nikola Wal, Kamil Żychowski z klasy 1bT, którym towarzyszyli absolwenci: z klasy 4aT - Michał Stężalski i Patrycja Opiela z klasy 4cT. Oprawę muzyczną stanowili uczniowie klasy 1bT: Kamila Galas, Joanna Gawlak i Magdalena Niemiec (śpiew) oraz Michał Smoszna (gitara).

Uroczystość uświetnił swoją osobą starosta Pan Karol Górski. Wręczył stypendia uczniom, którzy uzyskali najwyższą średnią ocen w szkole. W swoim wystąpieniu do abiturientów zwrócił uwagę na pięknie kwitnące kasztany - symbol zbliżającej się matury - co jednak nie gwarantuje sukcesu na jednym z najważniejszych życiowych egzaminów. Podziękował nauczycielom, którzy mają swój udział w sukcesach uczniów, ale też samym uczniom, którzy właśnie kończą szkołę i podejmą decyzje o swojej przyszłości. Pan Starosta podkreślił, jak ważną rolę w społeczeństwie pełnią młodzi i zdolni fachowcy, mający świadomość wagi swojego zawodu.

Dyrektor szkoły Pan Waldemar Gniady zaznaczył, że 27 kwietnia to tylko koniec pewnego etapu a początek kolejnego w życiu, znacznie trudniejszego, w którym stawiane będą wciąż nowe wymagania, wyzwania, którym trzeba będzie sprostać. Wyraził nadzieję, że abiturienti będą chętnie wracać do murów szkoły, w której tak wiele się wydarzyło, a której drzwi zawsze przed nimi będą stały otworem.

Za bardzo dobre wyniki w nauce świadectwo z wyróżnieniem otrzymała Karolina Hadas z klasy 4aT a dyplom za wzorową frekwencję - Patrycja Opiela z klasy 4cT. Nagrodzeni zostali również uczniowie za reprezentowanie szkoły w poczcie sztandarowym oraz za pracę w samorządzie uczniowskim.

Częścią uroczystości pożegnania było przekazanie sztandaru młodszym koleżankom i kolegom, którzy złożyli stosowne przyrzeczenie. W części artystycznej abiturienti podziękowali nauczycielom za starania i wysiłek włożony w ich edukację a rodzicom za bezcenne wsparcie. Wiązanki kwiatów otrzymali: starosta Pan Karol Górski, dyrektor Pan Waldemar Gniady, wicedyrektor Pan Krzysztof Bobak, kierownik ds. kształcenia praktycznego Pani Anita Herman, pedagog Pani Monika Szyca oraz wychowawcy: klasy 4aT Pani Renata Kołodziej-Roman, 4bT Pani Ewa Rąpała oraz klasy 4cT Pani Małgorzata Janowska. Wychowankowie pamiętali również o byłym wychowawcy klasy 4aT Panu Waldemarze Skwarczewskim oraz o wszystkich nauczycielach. Dziękowali między innymi za to, że „wierzyliście w nas, gdy my przestaliśmy wierzyć”, „uczyliście nas patrzeć w przyszłość, nie uciekać od problemów, ale je rozwiązywać” oraz „że uczyliście nas dostrzegać innego człowieka, jego potrzeby i jego świat”.

Mottem i drogowskazem dla swoich starszych koleżanek i kolegów młodzi uczniowie uczynili słowa pochodzące z wiersza Zbigniewa Herberta „Przesłanie Pana Cogito”.

Małgorzata Janowska

[GALERIA](#)